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PROTOKÓŁ Nr 25/17 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska 

w dniu 20 lipca 2017 r.  
 

 

 Posiedzenie Komisji odbyło się na terenie oczyszczalni ścieków Otwockiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, przy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 1, pod 

kierunkiem Przewodniczącego Komisji radnego Kazimierza Ciorgi, w godzinach                          

od 14
30 

do 18
00

. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, Starosta Otwocki Mirosław 

Pszonka, Prezes Zarządu Otwockiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

Mieczysław Kostyra, Kierownik Działu Oczyszczania Ścieków Otwockiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Piotr Lech, Kierownik Jednostki Realizującej Projekt - 

JRP Otwockiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Janusz Jabłoński, 

zgodnie z załączonymi listami obecności.  

Przewodniczący Komisji powitał zebranych, a następnie zaproponował poniższy 

porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 
1. Przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

3. Omówienie realizacji zadań oczyszczalni oraz procesu technologicznego oczyszczania 

ścieków (referuje przedstawiciel OPWiK).  

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Powyższy porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 2 
Protokół z ubiegłego posiedzenia Komisji został przyjęty. 

 

Ad. 3 
Prezes Zarządu OPWiK Sp. z o.o. Mieczysław Kostyra omówił działalność Spółki 

oraz główne zadania i procesu technologicznego oczyszczania ścieków. 

Wydruk prezentacji multimedialnej w załączeniu. 

 Prezes Zarządu poinformował, że Przedsiębiorstwo spełnia międzynarodowe 

standardy i posiada certyfikaty ISC i PCA, które poświadczają, że OPWiK świadczy usługi 

zgodnie z odpowiednimi normami prawnymi. 

 Przewodniczący Komisji zapytał czy Przedsiębiorstwo pozyskuje wodę z własnych 

ujęć wodnych i jaki jest stan zapasów wody? 

 Prezes odpowiedział, że woda jest pozyskiwana z głównych stacji uzdatniania wody 

przedsiębiorstwa, które znajdują się przy ul. Batorego i Grunwaldzkiej. Jest to woda 

głębinowa pozyskiwana z głębokości 40-50 m, dzięki czemu pozyskana woda jest 

pozbawiona wszelkich zanieczyszczeń, które spływają do wód powierzchniowych. 

 Komisja nie otrzymała odpowiedzi na drugą część pytania z powodu braku w tym 

zakresie materiałów.  

Następnie Komisja została oprowadzona po terenie oczyszczalni ścieków Otwockiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
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Ad. 4 
1) Przewodniczący Komisji odczytał e-mail z dnia 17.07.2017 r. Dyrektora Wydziału 

Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Otwocku dot. pomiarów hałasu nad 

Jeziorem Rokola w odniesieniu do obowiązujących norm. 

Radna Małgorzata Wielopolska zauważyła, że badanie nie odzwierciedla prawdziwego 

obrazu problemu, ponieważ badanie hałasu obejmuje pomiar tylko z jednego dnia.  

W trakcie dyskusji Przewodniczący Komisji zaproponował, aby powyższy temat 

omówić na najbliższym posiedzeniu Komisji, na które zostanie zaproszony Dyrektora 

Wydziału Ochrony Środowiska Magdalena Żurawska. 

 

Głosowanie: „za” – 5 osób. 

 

Ad. 5 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

W załączeniu: 

1) lista obecności; 

2) e-mail z dnia 17.07.2017 r. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Otwocku dot. pomiarów hałasu nad Jeziorem Rokola w odniesieniu 

do obowiązujących norm. 
 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Klaudia Kędziorek 

Przewodniczył: 

 

Kazimierz Ciorga 

  


